

SMLOUVA O DÍLO Dodatek č.1

č. objednatele

č. zhotovitele

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „OZ“, za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

1 SMLUVNÍ STRANY

A. VODOVODY A KANALIZACE

Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina

Sídlo: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč

Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, předsedou představenstva

Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku

IČ: 60418885

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 108656415/0300

(objednatel nebo zadavatel)

(dále jen „**objednatel**“)

a

B. SOBOS CZ spol. s r. o.

Sídlo: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Vítězslavem Sochořem, jednatelem

Miroslavem Sochořem, jednatelem

ve věcech technických: Vítězslavem Sochořem, jednatelem

IČ / DIČ: 27725928/CZ27725928

Bankovní spojení: WSPK a. s., č. ú.: 0500008148/7940

(zhotovitel nebo uchazeč)

(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany se v souladu s čl. XIX dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo s názvem **Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, dopravní a technická infrastruktura – I. etapa - SO 1.04.1 Kanalizace splašková, SO 1.05 Vodovod, SO 1.12.1 Přípojky – splašková kanalizace, SO 1.12.2 Přípojky – vodovod** uzavřené dne 24.01.2019 (dále také jen „původní zakázka“) v následujícím znění:

ZMĚNA

I.

Smluvní strany se dohodly, že se Článek II. – PŘEDMĚT SMLOUVY mění.

1.1. Rozšíření předmětu díla - vícepráce

V průběhu realizace předmětu díla vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací nad rámec rozsahu předmětu díla definovaného smlouvou o dílo. Konkrétní změny v rozsahu předmětu či kvalitě díla jsou specifikovány obsahem souboru dokumentů (tzv. změnovém listu) ZL1.

1.2. Omezení předmětu díla – méněpráce

Smluvní strany se dohodly na neprovedení původně sjednaných prací – méněprací. Přesná specifikace je upřesněna ve změnovém listu ZL1.

II.

2.1. Cena

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle dodatku smlouvy o dílo za provedení díla obě smluvní strany sjednaly cenu ve výši:

2.1.1. Cena víceprací a méněprací

Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena víceprací a méněprací vymezených v článku I. tohoto dodatku k původní smlouvě o dílo činí:

Vícepráce 399 211,07 Kč bez DPH

Méněpráce 107 080,65 Kč bez DPH

Celkem 292 130,42 Kč bez PDH

2.1.2. Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA DÍLA se znění odstavce 4.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo provedené v rozsahu dle smlouvy a dodatku je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na zakázku na základě oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „**položkový rozpočet**“) zpracovaného zhotovitelem a dodatku č.1.

Cena za dílo činí:

Cena bez DPH	5.827.008,00	Kč
Dodatek č.1	292.130,42	Kč
Cena celkem	6.119.138,42	Kč
DPH 21%	1.285.019.07	Kč
Cena díla včetně DPH	7.404.157,49	Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

Účastníci této smlouvy uzavírají tento dodatek ke Smlouvě jako projev své pravé a svobodné vůle. Tento dodatek ke smlouvě byl vyhotoven a podepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom podepsaném výtisku. Pro účely vyhotovení dvou stejnopisů dodatků ke smlouvě o dílo jsou účastníci povinni si navzájem poskytnout součinnost spočívající v oboustranném podpisu dvou stejnopisů dodatků ke smlouvě.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne 27.11.2019

V Třebíči dne 27.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Karel Nedvědický
Tajemník svazku

.....
Vítězslav Sochor
jednatel

.....
Miroslav Sochor
jednatel

Položkový rozpočet stavby	
--	--

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE
---------	--------	--

Zhotovitel:	SOBOS CZ spol.s.r.o. Na Nivkách 277 67401 Třebíč	IČO: 27725928 DIČ: CZ27725928
-------------	---	--

Objednatel:	IČO: DIČ:
-------------	--------------

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	292 130,42 CZK
--------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem bez DPH:	292 130,42 CZK
----------------------	----------------

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 2
---------	--------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		292 130,42	0,00	292 130,42
SO 104.1	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ	-86 744,80	0,00	-86 744,80
01	STOKA A	-14 368,54	0,00	-14 368,54
04	STOKA P-B	-72 376,26	0,00	-72 376,26
SO 105	VODOVOD	290 224,62	0,00	290 224,62
01	Přeložka vodovodu - přivaděč Ptáčov	119 926,12	0,00	119 926,12
02	VODOVOD VA	165 647,79	0,00	165 647,79
03	VODOVOD VB	4 650,71	0,00	4 650,71
SO 112.1	PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	108 986,45	0,00	108 986,45
01	PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	108 986,45	0,00	108 986,45
SO 112.2	PŘÍPOJKY VODOVODU	-20 335,85	0,00	-20 335,85
01	PŘÍPOJKY VODOVODU	-20 335,85	0,00	-20 335,85

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 3
---------	--------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	24 465,76	35,77111
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-3 023,63	1,42512
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-9 779,80	-10,69238
8	Trubní vedení	HSV	272 599,75	-0,79425
86	Potrubí z trub ocelových	HSV	8 760,90	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-765,36	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	-127,20	-0,00017
			292 130,42	25,70943

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 4
Objekt:	SO 104.1	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ	
Rozpočet:	01	STOKA A	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	-5,42880	70,00	-380,02
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-5,42880	20,00	-108,58
3	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	-2,71440	340,00	-922,90
4	132401291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.5	m3	-2,71440	50,00	-135,72
5	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	-0,90480	950,00	-859,56
6	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	-15,08000	20,00	-301,60
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-15,08000	10,00	-150,80
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-5,42880	15,00	-81,43
9	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-3,61920	20,00	-72,38
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-5,09728	15,00	-76,46
11	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	-5,09728	15,00	-76,46
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-5,09728	10,00	-50,97
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-3,95072	50,00	-197,54
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-1,96172	100,00	-196,17
15	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m nosnost 12 t	m3	-5,09728	25,00	-127,43
16	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	-3,72727	180,00	-670,91
Celkem za: 1		Zemní práce				-4 408,93

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
17	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	-3,77000	190,00	-716,30
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-716,30

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
18	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,45240	1 780,00	-805,27
19	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,67860	1 780,00	-1 207,91
20	451573111R01	Lože pod potrubí	m3	-0,45240	120,00	-54,29
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				-2 067,47

Díl: 8	Trubní vedení					
21	831372121RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 včetně dodávky trub kamenin. DN 300 dl. 2000 mm	m	-3,99620	1 757,11	-7 021,76
Celkem za: 8		Trubní vedení				-7 021,76

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
22	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	-7,70383	20,00	-154,08
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-154,08

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 5
Objekt:	SO 104.1	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ	
Rozpočet:	04	STOKA P-B	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	-27,34560	70,00	-1 914,19
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-27,34560	20,00	-546,91
3	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	-13,67280	340,00	-4 648,75
4	132401291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.5	m3	-13,67280	50,00	-683,64
5	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	-4,55760	950,00	-4 329,72
6	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	-75,96000	20,00	-1 519,20
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-75,96000	10,00	-759,60
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-27,34560	15,00	-410,18
9	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-18,23040	20,00	-364,61
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-25,67567	15,00	-385,14
11	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	-25,67567	15,00	-385,14
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-25,67567	10,00	-256,76
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-19,90033	50,00	-995,02
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-9,88145	100,00	-988,15
15	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m nosnost 12 t	m3	-25,67567	25,00	-641,89
16	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	-18,77475	180,00	-3 379,46
Celkem za: 1	Zemní práce					-22 208,36

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
17	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	-18,99000	190,00	-3 608,10
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					-3 608,10

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
18	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-2,27880	1 780,00	-4 056,26
19	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-3,41820	1 780,00	-6 084,40
20	451573111R01	Lože pod potrubí	m3	-2,27880	120,00	-273,46
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce					-10 414,12

Díl: 8	Trubní vedení					
21	831372121RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 včetně dodávky trub kamenin. DN 300 dl. 2000 mm	m	-20,12940	1 757,11	-35 369,57
Celkem za: 8	Trubní vedení					-35 369,57

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
22	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	-38,80525	20,00	-776,11
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					-776,11

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 6
Objekt:	SO 105	VODOVOD	
Rozpočet:	01	Přeložka vodovodu - přivaděč Ptáčov	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl:	1	Zemní práce				
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	57,60000	70,00	4 032,00
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	57,60000	20,00	1 152,00
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	14,40000	1 607,00	23 140,80
4	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	72,00000	20,00	1 440,00
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	72,00000	10,00	720,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	72,00000	15,00	1 080,00
7	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	20,16000	15,00	302,40
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	20,16000	10,00	201,60
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	51,84000	50,00	2 592,00
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,76000	100,00	1 476,00
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	36,00000	5,00	180,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	20,16000	15,00	302,40
13	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	20,16000	25,00	504,00
14	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	28,04400	180,00	5 047,92
Celkem za:	1	Zemní práce				42 171,12

Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,40000	120,00	648,00
Celkem za:	4	Vodorovné konstrukce				648,00

Díl:	8	Trubní vedení				
16	R01	HZS montéra	hod	28,00000	400,00	11 200,00
17	R02	Doprava při pracích	km	28,00000	18,00	504,00
18	R03	Mercedes sklopka - nakládání	hod	1,50000	360,00	540,00
19	R04	Mercedes sklopka - doprava	km	30,00000	24,00	720,00
20	1.01	Trouba litinová DN 150 C64	m	18,00000	1 089,00	19 602,00
21	1.02	Kroužek TYTON-SIT DN 150	ks	3,00000	722,00	2 166,00
22	1.03	Hydrant odvzdušňovací PN1-16 1305/80	ks	1,00000	26 811,00	26 811,00
23	1.04	Příruba jištěná mult. DN150	ks	2,00000	3 397,00	6 794,00
24	1.05	Spojka jištěná mult. DN 150	ks	1,00000	4 769,00	4 769,00
25	1.06	T kus DN150/80	ks	1,00000	2 954,00	2 954,00
26	1.07	Těsnění ploché s kordem DN150	ks	2,00000	148,00	296,00
27	1.08	Šroub 20x70 pozink	ks	16,00000	13,00	208,00
28	1.09	Matice M20 pozink	ks	16,00000	3,00	48,00
29	1.10	Šroub 16x65 pozink	ks	8,00000	7,00	56,00
30	1.11	Matice M16 pozink	ks	8,00000	1,50	12,00
31	1.12	Mazivo plast 250g	ks	1,00000	31,00	31,00
32	1.13	Folie modrá "POZOR VODA"	m	18,00000	1,70	30,60
33	1.14	Kabel CY 6	m	18,00000	16,00	288,00
34	1.15	Páska kabelová stahovací	ks	18,00000	4,30	77,40
Celkem za:	8	Trubní vedení				77 107,00

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 7
Objekt:	SO 105	VODOVOD	
Rozpočet:	02	VODOVOD VA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	3,84252	70,00	268,98
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	3,84252	20,00	76,85
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	3,46368	340,00	1 177,65
4	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	14,88300	20,00	297,66
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	14,88300	10,00	148,83
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,19552	15,00	77,93
7	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,46368	20,00	69,27
8	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	3,78840	15,00	56,83
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,78840	10,00	37,88
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,27548	50,00	213,77
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,21892	100,00	221,89
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,41200	5,00	27,06
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	3,78840	15,00	56,83
14	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	3,78840	25,00	94,71
15	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	T	4,21595	180,00	758,87
Celkem za: 1	Zemní práce					3 585,01

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
16	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen.32/ 63	m3	0,40590	220,00	89,30
17	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	5,41200	35,00	189,42
18	212752212U00	Trativod plast trubka D 100 +lože	m	4,51000	145,00	653,95
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					932,67

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
19	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,81180	120,00	97,42
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce					97,42

Díl: 8	Trubní vedení					
20	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	4,51000	35,00	157,85
21	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	4,51000	42,00	189,42
22	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	4,51000	4,00	18,04
23	01	Hydrant nadzemní DN 150	KS	2,00000	74 380,00	148 760,00
24	02	Montáž hydrantu nadzemního DN 150	KS	2,00000	2 620,00	5 240,00
Celkem za: 8	Trubní vedení					154 365,31

Díl: 86	Potrubí z trub ocelových					
25	851601104R98	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	4,51000	1 390,00	6 268,90
Celkem za: 86	Potrubí z trub ocelových					6 268,90

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
26	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	10,58824	20,00	211,76
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					211,76

Díl: M21	Elektromontáže					
27	210220021R00	montáž vytyčovacího vodiče	m	5,18650	18,00	93,36
28	34141357R	vodič ohebný	m	5,18650	18,00	93,36

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 8			
Objekt:	SO 105	VODOVOD				
Rozpočet:	02	VODOVOD VA				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:		M21 Elektromontáže				186,72

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSL OVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 9
Objekt:	SO 105	VODOVOD	
Rozpočet:	03	VODOVOD VB	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	1,54219	70,00	107,95
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,54219	20,00	30,84
3	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	1,38413	340,00	470,60
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	5,87400	20,00	117,48
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	5,87400	10,00	58,74
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,07619	15,00	31,14
7	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,38413	20,00	27,68
8	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	1,49520	15,00	22,43
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,49520	10,00	14,95
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,73016	50,00	86,51
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,87576	100,00	87,58
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2,13600	5,00	10,68
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	1,49520	15,00	22,43
14	162701155R0a1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	1,49520	25,00	37,38
15	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B	T	1,66394	180,00	299,51
Celkem za: 1	Zemní práce					1 425,90

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
16	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen.32/ 63	m3	0,16020	220,00	35,24
17	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	2,13600	35,00	74,76
18	212752212U00	Trativod plast trubka D 100 +lože	m	1,78000	145,00	258,10
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					368,10

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
19	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,32040	120,00	38,45
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce					38,45

Díl: 8	Trubní vedení					
20	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	1,78000	35,00	62,30
21	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	1,78000	42,00	74,76
22	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	1,78000	16,00	28,48
Celkem za: 8	Trubní vedení					165,54

Díl: 86	Potrubí z trub ocelových					
23	851601104R98	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	1,78000	1 400,00	2 492,00
Celkem za: 86	Potrubí z trub ocelových					2 492,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
24	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	4,19099	20,00	83,82
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					83,82

Díl: M21	Elektromontáže					
25	210220	montáž vytyčovacího vodiče	m	2,13600	18,00	38,45
26	34141357R	vodič ohebný	m	2,13600	18,00	38,45
Celkem za: M21	Elektromontáže					76,90

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 10
Objekt:	SO 112.1	PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	
Rozpočet:	01	PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	9,70240	70,00	679,17
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	9,70240	20,00	194,05
3	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	9,70240	340,00	3 298,82
4	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	4,85120	950,00	4 608,64
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	2,60110	20,00	52,02
6	151101103R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m	m2	34,71580	20,00	694,32
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	2,60110	10,00	26,01
8	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	34,71580	10,00	347,16
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,70240	15,00	145,54
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	14,55359	20,00	291,07
11	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	3,77325	15,00	56,60
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,77325	10,00	37,73
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,48274	50,00	1 024,14
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,69071	100,00	169,07
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,03100	5,00	25,16
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	3,77325	15,00	56,60
17	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	3,77325	25,00	94,33
18	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	3,21234	180,00	578,22
Celkem za: 1		Zemní práce				12 378,65

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
19	451572211RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16 mm	m3	0,50310	120,00	60,37
20	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,50310	1 780,00	895,52
21	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,69660	1 780,00	1 239,95
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				2 195,84

Díl: 8	Trubní vedení					
22	831362121RT3	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250 včetně dodávky trub kamenin. DN 250 dl. 2500 mm	m	4,10220	1 204,94	4 942,90
23	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	8,00000	110,09	880,72
24	894431331RDK	Šachta revizní, D 425 mm, dl.šach.roury 3,0 m, přímá dno KG D 250 mm, poklop PP do roury 1,5 t	kus	8,00000	9 143,37	73 146,96
25	01	Přechod kamenina / KG 250	kus	8,00000	1 912,10	15 296,80
Celkem za: 8		Trubní vedení				94 267,38

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
26	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	7,22914	20,00	144,58
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				144,58

Stavba:	19005v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 02 - VÍCEPRÁCE	List č. 11
Objekt:	SO 112.2	PŘÍPOJKY VODOVODU	
Rozpočet:	01	PŘÍPOJKY VODOVODU	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-12,81906	70,00	-897,33
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-12,81906	20,00	-256,38
3	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-8,54604	340,00	-2 905,65
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-35,60850	20,00	-712,17
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-35,60850	10,00	-356,09
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-12,81906	15,00	-192,29
7	161101151R00	Svislé přemístění výkopu z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-8,54604	20,00	-170,92
8	167101152R00	Nakládání výkopu z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	-7,50954	15,00	-112,64
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-7,50954	10,00	-75,10
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-5,30952	50,00	-265,48
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-4,92150	100,00	-492,15
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-11,58000	5,00	-57,90
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	-7,50954	15,00	-112,64
14	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-7 do 10000 m	m3	-7,50954	25,00	-187,74
15	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B	T	-9,35085	180,00	-1 683,15
Celkem za: 1		Zemní práce				-8 477,63

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	-2,31600	120,00	-277,92
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				-277,92

Díl: 8	Trubní vedení					
17	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	-9,65000	35,00	-337,75
18	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	-9,65000	42,00	-405,30
19	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	-9,65000	4,00	-38,60
20	851601109RT3	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 125 hrdlové, pružný spoj těsněný fólií, ve výkopu	m	-9,65000	1 050,00	-10 132,50
Celkem za: 8		Trubní vedení				-10 914,15

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
21	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevr. výkop	t	-13,76630	20,00	-275,33
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-275,33

Díl: M21	Elektromontáže					
22	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi Cu do 6 mm2	m	-10,85625	18,00	-195,41
23	34141357R	vodič ohebný s Cu jádrem CMA pro 450/750V 6mm2	m	-10,85625	18,00	-195,41
Celkem za: M21		Elektromontáže				-390,82